

## PACHET PAPETARIE

I.D.: 54355990

---

Data publicarii	15.02.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.664,46 RON - 1.664,46 RON

---

Descriere: Capsator 30 file Novus Stabil 2.00 BUC 18.95 37.90 2 Perforator 25 file Novus Master 1.00 BUC 21.44 21.44 3 Capse #24/6 1000/cutie Forster 9.00 Cutie 0.49 4.41 4 Dosar plastic sina cu perforatii Exo 95.00 BUC 0.49 46.55 5 Dosar alb cu sina Forster 225.00 BUC 0.31 69.75 6 Hartie copiator A4 500 coli/top 125.00 TOP 9.85 1,231.25 7 Pix Schneider K15 22.00 BUC 1.15 25.30 8 Pix Schneider K15 20.00 BUC 1.15 23.00 9 Agrafe 28mm 100/cutie Forster 8.00 Cutie 0.69 5.52 10 Textmarker Schneider Job 2.00 BUC 1.85 3.70 11 Textmarker Schneider Job 6.00 BUC 1.85 11.10 12 Notes adeziv 75x75mm 100 file Global Notes 3.00 Buc 0.85 2.55 13 Decapsator Forster 1.00 BUC 0.98 0.98 14 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 4.00 BUC 1.68 6.72 15 Banda adeziva 48mmx50m 2.00 ROLA 1.89 3.78 16 Tava documente Atlanta 4.00 BUC 7.67 30.68 17 Plic C4 alb siliconic 25/set 2.00 SET 5.50 11.00 18 Plic DL alb autoadeziv cu fereastră dreapta 100/set 1.00 Set 7.11 7.11 19 Plic DL alb siliconic 25/set 1.00 SET 2.05 2.05 20 Plic C5 alb siliconic 25/set 2.00 SET 3.23 6.46 21 Plic C6 alb siliconic 25/set 8.00 SET 1.85 14.80 22 Folie protectie documente A4 Standard 100/set 2.00 SET 6.57 13.14 23 PageMarker 12x45mm 5 culori/set 125 file Forster 3.00 BUC 1.95 5.85 24 Alonja arhivare 25 buc/set Ubers Dossy-Fix 1.00 SET 17.96 17.96 25 Alonje 25/set 1.00 Set 2.56 2.56 26 Hartie copiator A3 80g 500/top 2.00 Top

---